
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 3278

onderwerp benoeming mw. Spruit als lid raad van toezicht StOVOG

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 8 oktober 2019,

besluit:
1. Op bindende voordracht van de Stichting Voortgezet Openbaar Onderwijs Gouda (StOVOG) 

mevrouw I. Spruit per 1 augustus 2019 te benoemen als lid van de raad van toezicht.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 11 december 2019.

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier voorzitter

gemeente
gouda


